
Hledáme ELEKTROMONTÉRA – Přidej se k nám!
 30 000 - 40 000 Kč

 Přerov       

Základní informace
Chceš začít svou kariéru v elektro oboru, nebo už máš nějaké zkušenosti a hledáš novou výzvu? U nás
dostaneš šanci růst, učit se a pracovat na zajímavých projektech. Hledáme někoho, kdo je nadšený do
elektrotechniky a má chuť se posouvat dál. Pokud jsi připravený na nové výzvy, tak tohle je příležitost právě
pro Tebe!

Náplň práce
montáž průmyslových rozvaděčů  
diagnostika a řešení technických problémů  
dodržování bezpečnostních předpisů a norem  
učení se od zkušenějších kolegů – na nic nebudeš sám/sama  

Požadavky
min. vyučení v oboru elektro  
platná vyhláška 50 (NV 194/2022 Sb.) §5 a vyšší  
chuť učit se novým věcem  

Nabízíme
25 dní dovolené  
práce na 1 směnu  
finanční bonusy  
příspěvek na dopravu a stravování  
příspěvek na volnočasové aktivity  
zaškolení na pozici, možnost karierního růstu  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis. Pokud jste již u nás
absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.



Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


